5.- ANDES DEL SUR USHUAIA   

6.- UFC   RIO GALLEGOS 

7.- CHOPPER  RIO GALLEGOS 

8.- DEPORTIVO KIARA USHUAIA   

REGLAS, NORMAS DE JUEGO E INFORMACIONES DE CAMPEONATO 
ANTONIO CISTERNAS Y FRANCISCO GONZALEZ 

INSCRIPCION: $ 75.000 (Setenta y cinco mil pesos chilenos) 

$ 150.000 (Ciento cincuenta mil pesos argentinos) 

ARBITRAJES:  $    8.000 (ocho mil pesos chilenos), cancelar antes de jugar 

$ 16.000 (diez y seis mil pesos argentinos) cancelar antes de jugar 

DE LOS GRUPOS: 

Ambas categorías, se dividirán en dos grupos de cuatro equipos. 

El sorteo de los grupos se realizará aviso previo por medio de WhatsApp 

Se jugarán todos contra todos en cada grupo